público o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 
SEMDEE, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos artigo nº 
75, inciso II da Lei 14.133/2021, à empresa: MVC ENGENHARIA 
ELÉTRICA EIRELI - ME, CNPJ: 26.909.704/0001-75 com proposta no 
valor global de R$ 9.450,00 (nove mil e quatrocentos e cinquenta reais).

Porto Nacional - TO, 26 de julho de 2024.

Saulo Pereira Costa
Secretário Municipal de Desenvolvimento  

Econômico e Empreendedorismo
Decreto 266/2024

SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ESPORTE E LAZER

PORTARIA Nº 9, DE 05 DE JULHO DE 2024.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FISCAL

[...]

público o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2024 JUV - 
REPUBLICADA, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos artigo 
nº 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, à empresa: DEDE UNIFORMES 
LTDA, CNPJ nº 3.249.242/0001-72, com proposta no valor global de 
R$ 34.884,20 (trinta e quatro mil e oitocentos e oitenta e quatro reais e 
vinte centavos).

Porto Nacional - TO, 26 de julho de 2024.

MAYK SANDER DA SILVA GUIMARÃES BATISTA
Presidente da Fundação Municipal da Juventude

Decreto: 180/2024

FUNDO MUNICIPAL  
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA SRP Nº 002/2024 FMAS